stolico studio sanctitatisque vita omnium ordinum homines pellexit. Ipse de 

animarum salute sollicitus complura Italiae Europaeque loca adiit, ubi stu

diose a frequentibus hominibus ac potestatibus est receptus. Summo Ponti

fice praecipiente, ab Austriae imperatore petitus, anno MDCLXXXIII Vindobo-

nam se contulit, quae a Turcis obsidebatur. Christianarum potestatum 

voluntates conciliavit atque spiritaliter exercitum ad hostem profligandum 

et victoriam obtinendam comparavit. Alias quoque primas egit partes ad 

victoriam christianarum copiarum adipiscendam. In omnibus rerum adiunc

tis cunctis fuit quoad apostolicum iuvamen et virtutum humanarum christia-

narumque exercitium exemplo. Cum in Christo usque niteretur, absque metu 

christianas veritates proclamavit easdemque in populum induxit, omnibus 

amotis doctrinae erroribus. Precatio assidua, Sacra Scriptura et cultus erga 

sacram Eucharistiam Virginemque Mariam eius spiritalem vitam sustenta-

runt. Mentem suam usque in Dominum ac superna bona direxit, terrestribus 

rebus vanitatibusque posthabitis. Actum perfecti doloris late indidit atque 

suos per sermones peccatores ad bonam frugem compulit, Domini ostendens 

misericordiam. Sodalibus caritatem demonstravit cunctisque quos convenire 

solebat. Etiam in Turcas iustitiam et misericordiam exercuit atque effecit ut 

ultiones vitarentur. Insignis spiritalis moderator a fidelibus habitus est, inter 

quos Leopoldus imperator illiusque temporis primarii homines annumeran-

tur. Religiose Regulam et Ordinis constitutiones servavit. Ut Franciscalis 

vitam exegit temperatam simplicemque, qui acres paenitentias sustinuit et 

suos mores sensusque est moderatus. Mense Maio anno MDCXCIX postremum 

iter suscepit Vindobonam versus. Valetudo deterior est facta atque ab omni

bus operibus cessare coactus est. Omnia ipse patienter toleravit et die xni 

subsequentis mensis Augusti ad Dominum demigravit. Paulo ante cuidam 

sodali dixit: «Faciat Dominus quod ad suam gloriam redundet: aliud haud 

exopto ». 
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Eius propter sanctitatis famam anno MDCCCXCI Processus informativus 

incohatus est, qui ad finem est adductus anno MCMIV. His perfectis iure sta

tutis rebus, Nobis coram de virtutibus heroum modum exercitis die vi mensis 

Iulii anno MCMXCI prodiit decretum et die xxui mensis Aprilis anno MMII de

cretum de miraculo est comprobatum. Statuimus ut beatificationis ritus Ro

mae die XXVII mensis Aprilis subsequentis anni celebraretur.